2.1 - Prestaçáo de Serviços de Assessoria Técnica Administrativa nas açÕes referentes à
Transparência Pública dos atos administrativos da Câmara Municipal de Amontada - CE,

CLÁUSULA TERCEIRA- DOVALOR DO CONTRATO
3.1 - O valor global do presente contrato é de RS 35.200,00 {trinta e cinco mil e duzentos reais},
conforme detalhamento abaixo:

ITEM DESCRTçÃO UNID. QUANT
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01

Prestação de Serviços de Assessoria
Técnica Administrativa nas açôes
referentes à Transparência Pública
dos atos administrativos da Câmara
Municipal de Amontada - CE.